efficerelur, quod majori et saniori pnrti ejus conversacio non placeret propler infamiam 15

inconlinencie vel propler malain famam, quod esset nimis garrula, rixas et controversias inter

ipsas seminando, illa ad requisitionem dicte partis per gardianum eiciatur a dicta domo,

guardianus predictus bal>ebit regimen et eorrectionem diclarum beginarum. post mortem

Bürge dabunl begine annuatim 12 sol. den. Arg. in anniversario ipsius diclis fratribus ad

pictanciam. si predicla domus vetustate vel alio quovis modo inbabitabilis eflicerelur, licebit »
cuilil>et eam reedificare, quod si uon factum fuerit, procurator fratrum vendet arcam supra-

dictam et eam usibus fratrum adaptabit. premissis peractis procurator locavit Bürge pro

tempore vitc suc diclam domum et arcam pro annuo censu > ff vierlingi cere. sig. thesaurarii

ad causas est appensum. actum et datum a. d. 1205, 6 nonas julii JuU 2.

Aut Strassb. Thom. A. lad. Begin. 13. or. mb. c. sig. pend. Map». »

üchtnkwg. 341. C.j.c. A. in figura judicii Lentzelinus dictus ante monaslerium civ. Arg., Gerdrudis

uxor ejus manibus coadunatis de consensu lilierorum suorum Nicolai, Johannis, Jacobi,

Heinrici, Johannis, Sicgelini, Hartmannt et Gerdrudis donaverunt donatione inter vivos mona-

sterio s. Margarete e. in. A. de ordine predicatorum medietatem domus et aree pro indiviso

sitc in Argentina ante monaslerium b. virginis Marie oben an schöhsutergassen, cujus medie- 30

lalem esse dicebant Metze uxoris dicti Bockelin sororis predicte Gerdrudis, que domus sita

est e. u. p. prope Jobannem dictum Siege e. e. a. p. prope Lucam militein. voluerunt donatores,

quod Agncti et Kalherine, liberis suis, existentibus in diclo monasterio, quamdiu slarent in

eodem, singulis annis priorissa et conventus darent 2 lib. den. Arg. actum et datum 6 idus

augusti, a. d. 1205. August 8- »

4m« Strassb. Bes. A. II 3117. or. mb. c. »ig. pend.

a) Dot FoljfAe uiit «ndtrtr Dintt ki«:*yrfagt.

> Daselbst liegt eine in formeller Hinsieht fast gam gleiche Urkunde, nur wird das Haus dem

frater Ülricus procurator sororam ordini» s. Cläre in Argentina nomine earum geschenkt; die jährliche

Abgabe der Beginen besteht in 7 Schillingen sur Beschaffung von Fischeti und 1 Vierling Wachs, \q

welche den Minderbrüdern gegeben werden sollen; dieselben erhalten auch von ihnen wöchentlich 1 Denar

für Brod. «actum et datnm a. d. 1290 sexto kalcndas aagnsti, indictione '.). > 1296 August 1 (wie die

Angabe der Indiktion beweist)- Vgl Alsatia 1858-61 S. 165.
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1295 August 27 - 1295 Ende.